REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DIE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa; Rr.Reshit Collaku, Tel. Q8009999 Fax, (4 228-516, Websile www hidaa goy al

@ DEKLARATE _ Nr. Indeksi T
E INTERESAVE PRIVATE npRREse SOl

PARA FILLIMIT TE DETYRES

E zyrtarit g& fillon puné né nj¢ nga funksionet gé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private
t¢ t1], bashkéshortit/es dhe (€ fémijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detvrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe 1€ disa
népunésve publiké 7, Ligjit nr,9367, daté 07.04 2005 “P&r parandalimin e konlliklit té interesave né
ushtrimin e funksioneve publike”, me ndryvshimet ¢ pasqyruara né ligjin nr,9475, daté 09.02.2006
dhe né ligin nr.95329, daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

'Em_ri _ : Atésia o 'Mhicr_nri_ _
i ERWVISA | | KADRI HY kA
Ful_l ksioni

Prokurore ne stazh
INSTITUCIONI DHE ADRF“EJL
GJRD}\lJR{-_}E{J'&L E RRETHIT GIYQESOR TIRANLE, RRU(_-*"L ‘H. DJ"'LLLILJ“ TIRANE

Data e emérimit né Data ¢ dorézimit té
detvrié : _deklaratés
16.11.2011 ] [14.12.201]

Ne bazé (¢ pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr,9367, daté 07.04.2005 ”Pm parﬂndallmm e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve puthL“_

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté (¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, ¢ t¢é verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, € ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té€ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

. i Nénshkrjmi
Deldarof se 18 dhiénat e pasqyruara prej meje né kété dokwment : _
Jand tE vévtetq dhe nok kam dellarvar aseii gé nuk Eshié e ﬂf/& 7

VEFTeLE,




REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATIT LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

o Té gritha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés “a, b, ¢, ¢, d" 1€
nemt 4 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, burimet ¢ origjings s¢ tyvre dhe t¢ drejtat reale mbi to, t&
ndodhura brenda dhe jashté¢ vendit, t€ zoléruara nga zyrtari, ose n¢ bashképronési 1€ tij me
bashkéshortin‘en dhe témijét né moshé madhore.

e N¢ rastet kur zyrtari transferon t€ drejtal e zotérimit aktiv t& aksioneve ose pjcséve né kapital, ai
deklaron vetém gjendjen e kélyre (€ drejtave para transferimit dhe [rutet e pasurisé, 1€ cilat ka mané
efektivisht gjaté vitit pér 18 cilat béhet deklarimi.

Pérshkruani hollésisht: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté
qé pasqvrobet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin ¢ blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve shumén ¢
shpenzimeve ¢ keni krver, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e origjinés apo t€ krijimit té cdo loj
pasurie, & paluajishme dhe t€ luajishme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publike.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dlie me fjalé né %
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_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format @shié i pamjafiveshém, vazhdon t8 !Erviga Hvka %
plotésoni né fotokopje € j, : i

FE plodésodied wga Dvetveed “Parg fillinr ¢ detves 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE

@ INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

¢  Angarhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e Kryer
brenda ose jashté vendit, gé ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shietérore dhe plesémarrje né ¢do organizaté tjetér; 1& zyriarit, bashkéshortites dhe fEmijéve né moshé
madhore pér periudhén nga data 1 janar, deri ng datén ¢ fillimit 1€ punés t& vitit (€ deklarimit;

= NE rastel e zotérimit pasiv 1€ aksioneve dhefose 1€ pjeséve né kapital, duhet € deklarohen té drejtat e
pérfitimit (& fivieve civile t& prongsisé, & cilat jané realizuar nga data | janar, deri né datén ¢ fillimit &

detyrés.

Pérshkruani hollésisht cdo lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té
ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga ku jang
siguruar ¢ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimiarisé s& organizatés, funksioni dhe/ose natyra ¢ angazhimit nga

1 janari deri datén e fillimit né detyré.

"BURSE NGA SIIKOLLA E MAGIISTRATURES

[2-20110

IMETA NGA SEMINARI T ZHVILLUAR NGA OPDAT, ME DATE 08-

Shuma e 18 ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté

{me shifra dhe me fjalé).
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Mése ky tormat Esht€ i pamjafiuesh@m, vazhdoni té plotésom né folokopje té 1ij.
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‘7 DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DUHE FIZIKE J

* Detyrimet financiare nda) personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekristojné brenda dhe jashié vendit, t€ mbetura ende pa u shlver deri né datén e fillimit té€ punés prej

Zyriarit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve kem detyrime financiare t€ pasqyrohen né fletén nr.6, pér

t& ruajtur konfidencialitetin e tvre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né  Shuma e detyrimit financiar gé ka

leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t& mbarimit t& detyrimit

{muajifviti}, nr. ¢ kontratés dhe interesin-bazé, pér kredité bankare
shumén totale {principal + interes), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe
késtin mujor.

INUK KAM ASNIE DETYRIM FINANCIAR NDAJ]

PERSONAVE FIZIK DHE JURIDIK

mbetur ¢ pashlyer, deri né datén e
fillimit té punés.
{me shifra dhe me fjalid)
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